«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis

24
3

9

10
11
14
15
17
26
27
44

JIrA NAPI-MATY

Jlira Napi-MaTy
2016/17 11-in Typ, MaTy Ne65

Hegming, 16.10.2016, 14:00, KCK "Hika", OnekcaHapis. 8°C. nagavi: 1267

JNleBaHipoB Bnagucnas
Mukuuen CTaHicnas
MoHomap BiTanin
fApemyyk PomaH
LlypikoB AHApIN
Monsapyc Aptem

3anopoxxaH AHzpin (K)

FTyeHKO AHOpIN
LleHapik AHTOH
CtapeHbkuin Ceprin
baHapa €BreH

3anacHi

54
4
6
7
13
22
87

Hosak AHOpin
Orips Bnagncnas
JleoHoB MuTpoO
Kyniw CTtaHicnas
YopHin ApTem
pruyk Bacunb
bacos Ceprin

TpeHep
LWapaH Bonogumunp

ApbiTp:

Ko3unk fpocnas
AcucCTeHT 1:
ManaH4yyk Muxanno
ACUCTEHT 2:
€pmMoneHKo PycnaH
4-v apbiTp:
XabyeHko AHaTonin

CnocTepiray apbiTpaxy:

FofoynsaH Bitanin

2:0

«CTanb» KaM'sHCbKe

79  TaHbKiB KOpin

20 [Mawaes [MaBno

32  lweHKo Mukona

13 CtameHkoBiy Minowu
7 BopoHiH Ceprin

91 Kapactok PomaH

6 KaneH4yyk Makcum
94  3apepaka Makcum
88  Mwucuk Map'sH

14 [aHco EpikcoH Mixienb ApHob®

16  Kapikapi KBame AMnoHca

3anacHi

12 baHpaypa OnekcaHgp

4 KpaB4yeHKO AHTOH

9 ManaksaH Egrap

8 ManaksH 'op

39  BaciH JeHuc

99  Komeaniyc CinbBaHo JOMiHiK
93 [lebenko PomaH

TpeHep
Fann ko6

Lenerar:
MapyciH Ceprin
Opiuep be3neku:
bonrapiH BikTop
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Nlira Napi-MaTy, 2016/17, 11-in Typ, MaT4 Ne65
Hegzing, 16.10.2016, 14:00, KCK "Hika", Onekcangpis. 8°C. Mnagayi: 1267

. , 2: |
«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis 0 «CTanb» KaM'aHCbKe
25" 6 KaneH4yyk Makcum
, 88 Mucnk Map'saH
46 N 39 BaciH leHunc
27 CtapeHbKuii Ceprin () 55'
57' 94 3apepaka Makcum
14 Monapyc Aptem \
22 Ipuuyk Bacunb N 68
10 Apemyyk PomaH ,
7 Kyniw CtaHicnas N s
76" t 14 [laHco EpikcoH Mixienb ApHOSIbG
93 febenko PomaH
76' 32 IweHko Mukona
27 CtapeHbkuin Ceprin 79'
83" 1 32 lweHko Mukona
99 KomBaniyc CinbBaHo [OMiHIK
7 Kyniw CtaHicnas (=) 85'
27 CtapeHbkun Ceprin ,
13 YopHin ApTem N 88
YMOBHI 03Ha4YeHHs
€ ron XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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